
2do. Ranking Nacional Juvenil 2021
ORDEN DE JUEGO domingo 09 may. 2021 Página 1 de 12
Fechas
08 - 10 may. 2021

Ciudad, País
GUA

Página web

Federación Zona 15
01

Hora de inicio 08:00
U-18 Masculino  M4 

Cristían Pemueller Marroquín (GUA) [8]
vs.

Marcos Escobar Ixcolin (SM)

02
Hora de inicio 08:00

U-18 Masculino  M4 

Marcos Castellanos Corporán (GUA) [1]
vs.

José J. Samayoa Castañeda (SR)

03
Hora de inicio 08:00

U-18 Masculino  M4 

Daniel Caballeros García (GUA) [7]
vs.

Oscar Fuentes Dubón (SAC)

04
Hora de inicio 08:00

U-18 Masculino  M4 

Juan D. Argeñal Schlesinger (GUA) [3]
vs.

Joel Acevedo Escobar (JUT)

1

Seguido de
U-16 Femenino  M3 

Ma. Paula Ramos García (GUA) [1]
vs.

Alejandra Villanueva Rodriguez (GUA)

Seguido de
U-16 Femenino  M3 

Karin Garcían Pinzón (QUI)
vs.

Ana G. Ruiz Bennett (GUA)

Seguido de
U-16 Femenino  M3 

Nina Chávez Vicente (GUA) [2]
vs.

Arlyn Aldana Rios (JUT)

Seguido de
U-16 Masculino  M3 

Nicola Cattaneo Dallamora (GUA) [4]
vs.

Abdias Salguero Linares (JUT)

2

No antes 09:30
U-14 Femenino  M3 

Paula Hurtarte Casado (GUA) [1]
vs.

Sofía Tejada Aguilar (GUA)

No antes 09:30
U-18 Masculino  M5 

Marcos Castellanos Corporán (GUA) [1]
vs.

Oscar Hoil (PET)

No antes 09:30
U-14 Femenino  M3 

Arella Pinelo Carranza (PET)
vs.

Melanny Marquez Molina (ESC)

No antes 09:30
U-14 Femenino  M3 

Ligia Pineda Ramirez (GUA) [2]
vs.

Dalia Sofia Curup (PET)

3

Seguido de
U-14 Femenino  M3 

Nathalie Ramazzini Polasek (GUA) [3]
vs.

María Jose Bran (REU)

Seguido de
U-14 Masculino  M3 

Mike Leonardo Moran (JUT)
vs.

Jose C. Galvez Pineda (GUA)

Seguido de
U-14 Masculino  M3 

Walter Carrillo Corea (IZA)
vs.

Adriano Pezzarossi (GUA)

Seguido de
U-14 Femenino  M3 

Alessandra Solares Marcucci (GUA) [4]
vs.

Camila Méndez Andrade (XELA)

4
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Ciudad, País
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Página web

Federación Zona 15
05

Hora de inicio 08:00
U-16 Masculino  M3 

Carlos David Ramírez (REU) [1]
vs.

Kenneth Melendéz Olivares (SAC)

06
Hora de inicio 08:00

U-16 Masculino  M3 

Juan Pablo Pemueller Lee (GUA)
vs.

Rodolfo Hernández Gil (GUA)

07
Hora de inicio 08:00

U-16 Masculino  M3 

Paolo Rodriguez Castañeda (GUA) [2]
vs.

Alejandro José Carias (JAL)

08
Hora de inicio 08:00

U-16 Masculino  M3 

Juan Fernando González (XELA)
vs.

David Morales Araneda (GUA)

1

Seguido de
U-16 Femenino  M3 

Adiely Yaelene Tení Leal (AV)
vs.

Carlota Balseiro Bellegarrigue (GUA)

Seguido de
U-16 Femenino  M3 

Camila García Cárdenas (GUA) [4]
vs.

Jennifer Barrios Vasquez (SM)

Seguido de
U-16 Femenino  M3 

Paulina Trigueros Rabanales (REU)
vs.

Adriana Flores Mombiela (GUA)

Seguido de
U-16 Femenino  M3 

Maryori Galdámez Martínez (XELA)
vs.

Mariandreé Oroxón Torres (GUA)

2

No antes 09:30
U-14 Femenino  M3 

Maria Jimena Alfonso (REU)
vs.

Margaux Botran Nautze (GUA)

No antes 09:30
U-18 Masculino  M5 

Juan D. Argeñal Schlesinger (GUA) [3]
vs.

Andres Urrutia Cordón (GUA)

No antes 09:30
U-18 Masculino  M4 

Andrés Ovalle Nájera (GUA) [5]
vs.

Jigme Balseiro Bellegarrigue (GUA)

No antes 09:30
U-18 Masculino  M4 

Mateo García Flores (GUA) [4]
vs.

Hector Fuentes Joachin (SM)

3

Seguido de
U-14 Femenino  M3 

Libny Garcia (IZA)
vs.

Paulina Ovalle Nájera (GUA)

Seguido de
U-14 Masculino  M3 

Gianluigi Martini Flores (GUA) [2]
vs.

Luca Dallamora Arias (GUA)

Seguido de
U-14 Masculino  M3 

Luis Pedro González (XELA)
vs.

Nicolás Ponce Robles (GUA)

Seguido de
U-14 Masculino  M3 

Hugo Gómez Luna (GUA) [3]
vs.

Julio Lopez Castillo (SM)

4

  Realización orden de juego Tournament Director  Juez Á rbitro
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Página web

Federación Zona 15
09

Hora de inicio 08:00
U-16 Masculino  M3 

Rodrigo López Cabrera (GUA) [3]
vs.

Lizandro Lopez Navas (SM)

10
Hora de inicio 08:00

U-16 Masculino  M3 

Sebastián Méndez Andrade (XELA)
vs.

Santiago Ovalle Santizo (GUA)

1

Seguido de
U-16 Femenino  M3 

Valeria Spross Mejía (GUA) [3]
vs.

Kristan Abigail Carrillo (IZA)

Seguido de
U-16 Masculino  M3 

Wiliam Mendez Morales (IZA)
vs.

Pablo Herrera (GUA)

2

No antes 09:30
U-14 Femenino  M3 

Gabriela Arreaga (PET)
vs.

Ma. Regina González Godoy (GUA)

No antes 09:30
U-14 Masculino  M3 

Santiago Vela Zangroniz (GUA) [1]
vs.

Emilio Samayoa Castañeda (SR)

3

Seguido de
U-14 Masculino  M3 

José Argeñal Schlesinger (GUA) [4]
vs.

Omar Lopez Lopez (IZA)

Seguido de
U-14 Masculino  M3 

Miley Castillo (REU)
vs.

José Javier López (GUA)

4

  Realización orden de juego Tournament Director  Juez Á rbitro
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Federación Zona 15
01

No antes 11:00
U-18 Masculino  M5 

Mateo García Flores (GUA) [4]
vs.

Georgean Alexander Hernandez (IZA)

02
No antes 11:00

U-14 Femenino  SF 
Grupo A #1

vs.
Grupo C #1

03
No antes 11:00

U-14 Femenino  SF 
Grupo D #1

vs.
Grupo B #1

04
No antes 11:00

U-16 Femenino  SF 
Grupo A #1

vs.
Grupo C #1

5

Después descanso, Hora por asignar
Dobles U14 Femenino  SF 

Nathalie Ramazzini Polasek+Paula Hurtarte C asado

ó Arella Pinelo Carranza+Dalia Sofia Curup
vs.

Margaux Botran Nautze+Paulina Ovalle Nájera
ó Camila Méndez Andrade+Maria Jimena Alfonso

Después descanso, Hora por asignar
Dobles U14 Femenino  SF 

Ma. Regina González Godoy+María Jose Bran
ó Libny Garcia+Sofía Tejada Aguilar

vs.
Gabriela Arreaga+Melanny Marquez Molina

ó A lessandra Solares Marcucci+Ligia P ineda Ramirez

Después descanso, Hora por asignar
Dobles U14 Masculino  SF 

Gianluigi Martini Flores+Hugo Gómez Luna
ó Omar Lopez Lopez+Walter Carrillo Corea

vs.
José Javier López+Nicolás Ponce Robles

ó Luis Pedro González+Mike Leonardo Moran

Después descanso, Hora por asignar
Dobles U14 Masculino  SF 

Emilio Samayoa Castañeda+Jose C. Galvez Pineda
ó Adriano Pezzarossi+Santiago Vela Zangroniz

vs.
José Argeñal Schlesinger (GUA) [2] /

Luca Dallamora Arias (GUA)

6

Después descanso, Hora por asignar
Dobles U18 Masculino  SF 

Jigme Balseiro Bellegarrigue (GUA) /
Juan D. Argeñal Schlesinger (GUA) [1]

vs.
Andrés Ovalle Nájera+Andres Urrutia Cordón
ó Edvin Rafael Ortiz+Joel Acevedo Escobar

Después descanso, Hora por asignar
Dobles U18 Masculino  SF 

C ristían Pemueller Marroquín+O scar Fuentes Dubón
ó Georgean Alexander Hernandez+José J. Samayoa Castañeda

vs.
Marcos Escobar Ixcolin+Oscar Hoil

ó Daniel Caballeros García+Mateo García Flores

7

Después descanso, Hora por asignar
Dobles U14 Femenino  Final 

??
ó ??
vs.
??

ó ??

Después descanso, Hora por asignar
Dobles U14 Masculino  Final 

??
ó ??
vs.
??

ó José Argeñal Schlesinger+Luca Dallamora Arias

Después descanso, Hora por asignar
Dobles U16 Femenino  Final 

??
ó ??
vs.
??

ó ??

Después descanso, Hora por asignar
Dobles U16 Masculino  Final 

??
ó ??
vs.
??

ó ??

8

  Realización orden de juego Tournament Director  Juez Á rbitro
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Página web

Federación Zona 15
05

No antes 11:00
U-16 Femenino  SF 

Grupo D #1

vs.
Grupo B #1

06
No antes 11:00

U-14 Masculino  SF 
Grupo A #1

vs.
Grupo C #1

07
No antes 11:00

U-14 Masculino  SF 
Grupo D #1

vs.
Grupo B #1

08
No antes 11:00

U-18 Masculino  SF 
Grupo A #1

vs.
Grupo C #2

5

Después descanso, Hora por asignar
Dobles U16 Femenino  SF 

Nina Chávez Vicente+Valeria Spross Mejía
ó Arlyn Aldana Rios+Kristan Abigail Carrillo

vs.
A driana F lores Mombiela+C arlota Balseiro Bellegarrigue

ó Mariandreé O roxón Torres+Mary ori Galdámez Martínez

Después descanso, Hora por asignar
Dobles U16 Femenino  SF 

Adiely Yaelene Tení Leal+Jennifer Barrios Vasquez
ó A lejandra V illanuev a Rodriguez+A na G. Ruiz Bennett

vs.
Karin Garcían Pinzón+Paulina Trigueros Rabanales

ó C amila García C árdenas+Ma. Paula Ramos García

Después descanso, Hora por asignar
Dobles U16 Masculino  SF 

Carlos David Ramírez+David Morales Araneda
ó Nicola C attaneo Dallamora+Santiago O v alle Santizo

vs.
Kenneth Melendéz Olivares+Pablo Herrera

ó Alejandro José Carias+Rodrigo López Cabrera

6

7

8
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Federación Zona 15
09

No antes 11:00
U-18 Masculino  SF 

Grupo D #1

vs.
Grupo B #2

10

5

Después descanso, Hora por asignar
Dobles U16 Masculino  SF 

Lizandro Lopez Nav as+Sebastián Méndez A ndrade

ó Abdias Salguero Linares+Wiliam Mendez Morales
vs.

Juan Fernando González+Rodolfo Hernández Gil
ó Juan Pablo Pemueller Lee+Paolo Rodriguez C astañeda

6

7

8

  Realización orden de juego Tournament Director  Juez Á rbitro
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Federación Zona 15
01

Seguido de
Dobles U18 Masculino  Final 

Jigme Balseiro Bellegarrigue+Juan D. Argeñal Schlesinger

ó ??
vs.
??

ó ??

02 03 04

9

10

11

12
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